
www,!icitacões-e.com.br26/09/2017
A

r/-PREFEHURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE
UOR: [rt*1] PREFEITURA MUNICIPAL DE SOIjRAL - Fim contfflfo: 3D'M/2Q*fl
[JB596105] KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA EARROSO
CUT. compclcnLc - Fim representação: 31/112020 . / °FLML.*_tfL~

'1:15:17Atendimento / SAC BB / Ouvidoria Brasília/ ! I 1
I i

SairSala do disputa UfiJilárics Pesquisa avançada Suas licitações Ajuda j \
\ o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

Licitação [n° 690537] 13

Opções

:PREFEFTURA MUNICIPAL DE SOBRAL -CE /{1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRALCliente

RICARDO BARROSO CASTELO BRANCOPregoeiro

Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados de mão de obra terceirizadaResumo d3 licitação

P006133/2017PE083/2017

Pregão

tAmpla

Edital : Processo

preço: TÍP0Modalidade/tipo

2 rfía(s)

:26/09/2017

Prazo para impugnação atôParticipaçao do fornecedor

Dota de publicaçãoSituação de licitação ;Publicado

10/10/2017-08:00Í27/09/2017*08:00
’

Limite acolhimento de propostasInicio acolhimento de propostas

;10/10/2017-08:00 Data e a hora da disputaAbertura das propostasr

;(R$} RealIdioma da licitaçao . Moeda da licitaçãoPoriuguOs

•’Moeda da licitaçãoAbrangêneia da disputa Nacional Moeda da proposta

Forma de condução NãoEletrónico . Equalizaçâo ICMS
:
;Tipo de encerramento da disputa -RandÓmlco

\
<£ Banco co Firns:!

SAC tiH - CMC;0 P7?;? ; O: fjfiíi -OfiOC 729 567* 1 Odãscfscs ftrôtiua&laU* - GfiOO T25

psfaiJFÿUÿac.p-Otk WKIITWiu W;M<H KV. ruwSap 2» BH7 ?01J

\
Seg,''Hf!yH | Rei&çcr» corn tavcsUccrei»

r

S|A licitação [690537] foi publicada com
sucesso.\

https://www,Iicitacoes-e.com.br/aop/consuItar-detathes-Itcitacao,aop?opcao=consuItarDetalhesLicitacao&numeroLicitacao=690537 1/1



—Eli

27/09/2017 Licitações

Data: 10/10/2017- às 10:00 H (BB: 690537)

Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO N° 083/2017- SEÇOMP

Tipo: MENOR PREÇO

Objeto: :Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados de mão de obra
terceirizada cujos empregados sejam regidos pela Consolidação das Leis Trabalhistas (CLT),
incluindo o fornecimento de uniformes, para atender às necessidades da Secretaria de Obras,
Mobilidade e Serviços Públicos, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos
limites da lei, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
EditahíClique aqui)

°k
rVH7\

Data: 09/10/2017- às 09:00 H (BB: 690300)

Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO N° 070/2017- SECOMP

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE

Objeto: :Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de execução de testes de
vazão em diversos poços profundos dos Distritos e localidades do Município de Sobral, de acordo com
especificações contidas nos anexos do presente Editai.
EditaI:/Clique agui)

http://www.sobral.ce.gov.br/sita_novo/index.php/empresas/licitacoes-pms 1/1



OFICIALDO MUNICÍPIO DE SOBRAL Ano 1- N** 156, quarta-feira, 27 de seteÿrf tLc 2017

Direitos Humanos , Habitação e Assistência So\i£Iÿe suas unidad

conforme especificações e quantitativos contidos
integrante do Edital, tendo como resultado dos ITEN Steady
25 de agosto de 2017 e homologado em 25 de setembroHe 2017.

Secretaria da Ouvidoria, Controladoriae Gestão -Central deLicitações.

Sobral -Ceará,27 de setembro de 2017.Ricardo Barroso CasteloBranco

-PREGOEIRO.

Nâo classificada com
base ao item 4.5 do

eflilal inaugural
Toroza Doralúda Rodrigues Ponte 02 12,0 xo 01

Não classificado com
base na item 4.5 do

editai inaugural
Maria Emilia Costa 02 9,0

§WZuW-1WWMMVPZI
Ana ligia Assunção Lrralter 03 1°49,5

Frartásco Annielton Borges Sousa 03 41.0 2B
vv.Jèssica Fernandas Lopes 22,0 Vr,03 3° Dikrmç»VtdfKUnIltp (%)CtulntxlaEnlutadoNâo classificado com

base no item 4,5 do
odltal inaugural

Francisco Dentlson Patxfio Junior 03 11 rS »'.?37,4723.576,67SANGER COSFECCOtS LIDA 45,54%12.S39.20!

Nãa classificado com
baso no item 4.5 do

edital inaugural

J4.S3%COTEX2RASJ1,COMERCIODEÍECJPOS EMALHASLIDA ME 8.850,00 4.733.33J3.5flJ.332George Luiz Casta de Pauta 03 10,5

BORDÀMXJ7CCINT7.CCOESEIRELIME 0.00 0.00%1.610.00 3.610,00V

1.670,30 30.09%SANOEK.CONFECCOESLTDA 5.220.(10 3-W9.JO

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

0.02 0.00%434,«1 43J.9SBOKDANM7 OONFECCOtS LIRF5 ÍME5

COTfJXPRASIL COMERCIO RE TECIDOS t,MALHAS LTDA ME 24O.D0 4.2015 400,005.WQ.DO

BORDANDO? CONFECCOFiS EIRELIME

cortxnRASILcOMEKCJG Dfimnoos LNLAUIASLTDA ME

"ú.ol*.0,251-241,33 i ’41.05EXTRATO DE ADENDO 01 DE L1CITACAO - ESTADO DO
CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL- EDITAL DO
PREGÃO ELETRÓNICO N° 072/2017-SME - (BB 688632) -
ADENDO 01 - N° 074/2017-SME / N° BB NOVO 690498. Aviso de
Licitação-Comissão de Licitação. Data dc Abertura: 10 de Outubro de
2017, às 09:0011 OBJETO: Registro de Preços para futuros c eventuais
serviços de empresa especializada para Fornecimento de lanches,
refeições c coffee break, destinados as atividades pedagógicas, reuniões
e eventos da Secretaria da Educação do Município de Sobral. Valor do
Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.cc.gov.br,
(ACESSE-LICITAÇÕES) c à RuaViriato deMedeiros, 1.250, 4° andar.
Fone: (88) 3677-1157 e 1254, Sobral-CE, 26 de setembro de 2017. O
Pregoeiro-RodolphoAraújo deMorais.

ÍÉXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DO PREGÃO
ELETRÓNICO N°083/2017(BB 690537) Aviso deLicitação -Central
de Licitação. Data de Abertura: 10 dc outubro de 2017, ãs 10:00 h
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços
continuados dc mão de obra lerceirizada cujos empregados sejam
regidos pela Consolidação das Leis Trabalhistas (CLT), incluindo o
fornecimento de uniformes, para atender às necessidades da Secretaria
de Obras, Mobilidade e Serviços Públicos, pelo período de 12 (doze)
meses, podendo ser prorrogado nos limites da lei. Valor do Edital:
Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -
LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4o andar. Fone: (88)
3677-1157 c 1254, Sobral-CE, 27 de setembro de 2017. O Pregoeiro —

cardoBarrosoCasteloBranco. _J

0.0? 0.02%457,24457J38

iÀ$m 690.00 27,71%COTEXBRASIL COMERCIODE TECIDOS f= MALHASLIDA MF LSKLW

l.MQ.OUi 70.(14%9.163,3333.DflJ.JJSANCEH CONFF,CCOfc2» LTDA10

3 [ BORDANDÕ7 CON7ECCOES LIRLLIME 42ÍL29 0,1)1%420J3
'

J6JJ0JD0 ‘ 16.317,96

0,04

í J2
’

U0RDANDO7 CÔNTECCOES E1RÊLJ ML 2,04 QJ3E'.*

56.939,25 27. S 37,0754076,3:ISUn-TOTAIS--->

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A CentTal de
Licitação da Prefeitura Municipal dc Sobral, por intermédio do
Pregoeiro c membros da equipe de apoio designados, conforme o caso,
pelo Ato N° 523/2017-SECOG, comunica o resultado do PREGÃO
PRESENCIAL N° 054/2017-SECJEL Contratação de empresa
especializada no fornecimento dc blusas personalizadas destinadas
eventospromovidospor esta Secretariada Cultura,Juventude, Esporte e
Lazer dc Sobral, conforme especificações e quantitativos contidos no
anexo 01, parte integrante do Edital, tendo como resultado dos LOTE.
adjudicadocm25 de setembro de 2017 ehomologadocm27 de setembro
de 2017. Secretaria da Ouvidoria, Controladoria e Gestão -Central de
Licitações. Sobral - Ceará, 27 de setembro do 2017. Ricardo Barroso
CasteloBranco - PREGOEIRO.

aos

íVn*1

Vf. Vr. EcooormaUrfíi Vacidera Diferem*EilioLtdo Con(r.t«do (%>

j IMAX1COMERCIODE ARTEFATCJSPLA3TICOSE
CONSTRUÇÕES ETRCL1-ME _

23"
5 ÍR

34í«.67 15.500,00 19,366,67 55,44%

23,437,50 9.M4.W 14.477,50 61,60%

61,60%IBORDANDO 7 CONTECCÒES EIRELJ -ME 70.312,50 27.000,00- 43,312,<U
4 BORDANDO 7Cq>JFECÇÚES EDUtLI - ME 2-332.50 1,299,00 1.013.50

8.575,00

44,31%
MAXI COMERCIO DE AXTEFAT05 TLASTIÇOSE
CONSTRUÇÕES T1RELI - MB

MAXICOMERCIODE AKfiKFATOS PLÁSTICOSE
ÇPNSTKUCOER &IREL3 - ME

5 21.560,00 12.?05,«I 59,77%

6 4.<Wy.W 2.925,00 1.155.00 :R.3I%

SLltt-miAlS > 87.880,17/ 56,12%156,589,17 63.709.00

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - A Central de
Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermédio do
Pregoeiro e membros da equipe dc apoio designados, conforme o caso,
pelo Ato N° 523/2017-SECOG, comunica o resultado do PREGÃO
ELETRÓNICO N° 026/2017 - SDHAS : Contratação dc empresa
especializadano fornecimento dc material de Cama, Mesa e Banho para
atender aos projetos c programas disponibílizados pela Secretaria dos



' *jr.:r

4 DlAmoDONOROESTE I

FORTALEZA, CEARÁ -QUARTA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2017

i: .:

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL OE AJUAflA - EXTRATO OE CONTRATO -PREGÀO PRESCNCfAUF* 2017.08JttjO01 -SECULT -CONTRATANTE: SecrefMia da EO*«icSee
Cultam.CONTRATADA:L C-CONSTRUÇÓES,LOC AÇÔ6SESERV/ÇOSEIREU -HE,pe<0 VALOR
GLOBAL do R$ 61.1W.00 fSaaacnut oUr. VH e CemRaals). O0JETO: CeqftataçâO do empresa para
íomeclmonlo Oe entraestrutura par» ruaUraçáo do eventos tostitas <to arôversâfta do emcncípcçáo
poflHca no&dttn K 0.15 da Selambredo Município de Aliiafco-CE. PROCEDIMENTO IICITATORIO:
PfwaoercioncJalN*2017M.25 00! •SECULT ViGÊNCIADOCONTRATO:31deOcicmbrode2017.
DOTAÇAO ORÇAMENTARIA N\ <JSD1.13.392.Q307.Z021. ELEMENTO DE DESPESAS N‘:
33.90.50.00. ASSINA PEIA COííTRATAffTE.’ John Wadty Almuda Sampata - Ordunader de DãápOtò
da Secretaria <!« Ed:rcaçilo o Cuffcira. ASSINA PELA CONTRATADA: Cicoro Jonas do Fcxus Silva.
DATA 0AASSINATURA: IMM/ZOt7. Aiuubj-CE.27 de Sctonebio tie 2017.Joana BenxctoIcIUko-
PresiderateduComlMÿoPofmanonlo do Ucitaç.ta. _

gaMB
Atuaba-CE,27 do Sotembrodo 2017.Jaantt flatilctoLoltao-Prcnldonto daCPL

ESTADO DO CEARÁ-PREPEI7URA MUNICIPALOE CARJRé- RESULTAOODE JULGAMENTO-
TOMADA DE PREÇOS N»TP 2007.01/2017IHF -AComrssáaPermanente dô UcilatfiiD comunica aos
mtcfoc&adoa o RosulUKto da Fáse de Jcdg3mc,-ío de Prcpostes Oa LfcitaçSa *upw d» soguinto forma:
EMPRESAS CLASSIFICADAS: 1* LUGAR- RCJ CONSTRUÇÕES E TOPOGRAFIA LIDA, RS
1C3.424.00. 2a LUGAR - ALEX H DE OLIVEIRA. RS ‘115*40.09. OEJETO. Contwtaçdo do serviços
Itanlcostotopograiiopara atender a eixibortiçílodoprojetosdo enpenhwift daPxdaituro Mufvc<paí dc
Carlnô-CE. Oosla lorma fica Aberto o Prazo Rocorsal prawttorioArt 109. lodwLAJixioa 'ft'daLol do
UtítaçOes vigente. Dan»i* Informações na Pref&itera Municipal, situada a Praça Bteio Aguiar. S/N*.
Centro. CnrirA-CEanoSilo:wvw,temtuopv;.ty/)?çilacoesf. nos tosúteis apósestaPuWfcaçÁo.C.irtrã-
CE, ?SdeSetembrode3017.AnlonioRcgllcr oAqu[arde Carvalho -PresidentedaCPL

doAsÿDp.E0

ítece.iiWadaa dos usuânos dos SUS do Cratete. quando am tratamento faru do domicílio.
encaminhadospela SoerewrkiMumdpalde Saúde,que amesmo foi ADIADO poro10 deOutubro do
2017, âr» 09h . O EriíLil completa estará a disposição dos interessadas nos dia úlete np6s e?:a
PuWIcoçao. no hararlo dc DBh ta 12h. no ondereço da Prefeitura a Av Ediibmto Frota. N® 1.821,
PJanaHo. Cmlçús-CE'erto Site: amtMÍ.6&«9fiV!.lxAçfcmiJrÍCÍnl«5/- CratoúÿCE, 26 do Setembro do
2017,Jofiá loaddoaSantos-Pregoeiro. . .v , v-i. ..

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPALOE AIUA0A-RESULTADODO JULGAMENTO
OASPROPOSTAS -TOfAADADEPREÇOS N»2017.07.19.002-SBNPRA-AComlMdOdeLldUxçôO
loma público o Retuilado do Jilgamemo das Propostas da ToniAda de Pro-jos Na 2017.07.19.002

«»«»r5»SSS{S3irSS5IS8SS®E

SSaSSSSiSs3654ÿ1415. fíarcnÿCEÿÍSdc Sciernbm do 2017. Jayano Mara Rccha- Proidanto da Comissão
PoniianontodaUcUaçÃo. \ " ..:/

Inteqrantcj tícslftprocesso,a saber CLASSIFICADAS: W U CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-
EPP.peloVbku dcR$ 97.137,32{Noventa eSeleMilCenlo oClnnusrua oSolo Roaí3oTdnleo
Dots Centavos): O I P N CONSTRUCÕcS E SERVIÇOS E1REU - ME. polo Vblor Gfot»l do R$
93.1£4.48(Noviolao Trôs MilConta eOíenift eOuatioReafc eOuareníaoOtloContavos).Fica aberto.
a partir dacelxnfvsta Putdicaç/io, o Prcco RecursalprevistonoArtigo IOO.IXKíSOI,Alínea*b*. òa Leido
Lcirjçflos. Altxahp-CE,27do Setembroda2017. JoanaBenlctoLeltao-Presidenteda CPL.

ns&Dp°«fs& SCTS&i
comunícfíaosínlírossadfliqiienD próidmadialO rle Outubro. da2Q-(7, AíORbíOmtm/çytarú abrindo
Liciuiçàa riB IA>daSdc<le PregâD PrasonçiiáViM9. 05S/Z0l7-SAS,rCbÿ Objito è arAqukslçS&.de
equipamentos ftouvosmalfirlatapcrmiiirafttoa para atender o bom funetonamontò«oBancodn
Atlmonlor; do Município do Crotaús CE. tío acordacomo ConvénioN‘7673S?,PnP0367353-23.
OEdilalromplolo Oiííiánd'epoKfSo des Irrloretsaics HDS diedials apóc CMS PubllcoçAs.jta lioráfio
doOÊit Ca 12b,nocncteniçoddPrefeituraaAv.EdilbertoProta.N11.621,Planalto,CratBÚs-C<a no Sitf
vw<vJrÿGO.gjw,bífliQiççoçt- Cratoús-CE, 20 do Selembto do 2017. jooò Isacl doa.Santos

gcronclsmonto o controla do Portal Oficiai do Munldplo que disponlbltiro Infarmaçõos do
ÍJcltaçdes convfinloB,decretas, k is. freta da vctculoa, farmácia,aula dacldndo.noticlA9,LRF.E-
StC o ouvidoria para atender a Loi f4* 12,527/2011 junto o Preía«ura Municipal de Cailrè-CE O
Edna! wtard dripontvclnos eflao ttcls Oí/X esidPoWcaçôo. no noràrta de mcndlmgntoao púbBco de

ulftrdeCorvalho-Presldento da CPL

ESTADO DOCEARÁÿ PREFEITURAMUNICIPALDE SOBRÁL-’AVÍ5O.0EUCíTAÇAO-PREGAQ
ELETRÓNICO ÍT D7XUI017-SME - (55-5S8632} - ADENDO 01 - N" 07412017-SME / N’BBHOVO

Cortissao úà’.Ltífeçdo. Datado Abertura: 10 dD Oulubro de 2017, ia 09h: OBJETO;
Rogíalro dc Preços para Futures o Eveniuals Sorvíço* do empresa oaoi/clalleada paro
Fornecimento dt> lanches, retolçdos e coffee break, defcllnxidos ns mK'idades podagiglcas,
rounlics e evontos dp Secrctorta da Educaçio do Município do Sobral*CE. Valor do EdltaL
GratuBo.JNFORVAÇÒES:Suaiwvofcftftÿsdÿaijçy.bj, (ACESSE-LICITAÇÕES)e á Rua Virlatade
Medtsirw.«*1.260,<trmdsr.Fom«:\QH)36?Ml5J« 1234.SobralÿCE. Z€ <ta Suiertxteo da 2017.0
Ptcggelro-RodolphoAratyodoMorels, : : ;v --"'J

nAcersídxidec do Servico Autaromo tío Agua v Esgoto - SAAe do Município de Ipu-CE, Infon

SSSiSSS*
Setombrod82317.3runo3manuelFcrnand8s-Prefloe!ro. \'*.-::sX-:x

-PRl
,• sr as

rrvra QOS
jpdia 05

Wcrnwstoená
Ipu-CE, 26 ricr

iísãáSSÿSi!ÿSISSS®®S
SSSSSSÿSS
20IT.OProgooir o -RicmUoBanoooC.iitoloBrancc.

•n

prostaçío de serviços para ilft-ulnaçíQ das açuPs do Prefeitura da Carlrú onr émisaôfaidq ridto do
abiengènda re tronai o mutacípal, matérias infbrmaJivftS stravéa de reds sottels, rwipc .Janies e
dis&ibúíçâD do mtortnatívoc. A Comistio Pqnnanenlo do Ucflaçÿo comunica «Q* irtereíÿados qua
estari ocrticdo«Envelopes de Prepostas do Preços da EmprosnHabBltoda xofworrteo esta.Lídteçfio
nu dta 2B drx Solembro do 2017, òs 1Sh, Mals tntanrTEíçSes na PrafeJluta Munldpal/slocdaA.Praça

10b.

S0,“m,H° d° ;01r' Anl"1‘° Héri°mPREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE
Torna públtcó que requereu ã Secreferta; de Melo >%bk»nie Q Cdnlrola Urbano de
Marocanná - S.M.U. a Licença da ínstafaçSCF.U.' páfb conatruçâo de uma arenínha,
localizada na Avonida JusceiinoKubistahok comrua SSo Pmiio,Rio PossitiônJode Sousa
Campos com Rua Leandro Henrique.S/N, Bairro Siqueira, no MuoícJpto da Marp.canaú.
Estado do Ccarô.Foi determinado o cuntpnmento das exigências contidas nas Nonnas e
InslruÇiõcÿdeUc&nclomeriiodaS.M.U, _'

: :-'V- -V; y:-y

APTEíIIIOT fArtípeJdeCascavÿÕÊ*Erfraloda Hcmologsçà)- Taiÿ píxW<» aídvêsdoErma. Sr. VarvsdGragnRKíK
NCS. Qrtíscafár tx? Dcspcua da Sacrafaia rtx Obxsí, a hcxtB5bji3ÿo dD Pnxoxámaxito Uctetóx» Ccrocmônaa N°
0525.01/2017.oflo CèKLI OTntrÿfcçàD dc errçnisa para etaorçàDdjcttxkuúoda poçnrta tzçakn e oitso- PEC
3COOrrf nomxnkÿxo.vraUbai»'Donbnne dapcad.i03Fspsc -PT Q2S372075, firmada com a Uisk>.per iníemèloda
Mnalôiio da Cutuxa / Gcwmo Federal, agreqjdos aca racursca nuicÿi o term epícados r*a «ísoxçào da cfcra
EiRpfcsa Ve«e±ra PrwenáalCbrdTuçótó eÊavip»,Corrcro:oReÿjcruçSoUdainserianoCNPJ10 436.44ag001-

1

53.R$ 1.631.845,79 QixnrrJtãoséxankaB txâraa eumrr3 otocerips e?j3ranbecr>»rfeali t «tentaeC/w tÿnairo).

SSSSsISSSSIpSSSiS
SSS,E*S

W» 007/2017-flECOMPÿ OBJETO OA LlCITACAO: ComretaiSo dC«plâMto piaq .

__
femc<ímenJo©exccuç3odasubj9twç3odo5furninârfasexislent0spíiríúrrbâfA8WLED,pei tpcetxtos

_
à Juxnlnaçdo púbtlcedos Bolrros dladc Doulor José EucKdos ForrolrcGoreM (teaenas no> w
Urúã<i.JVTitfOanoMjnfdpio do Sobral-CE.ACcxnissftaPermanentedaUcísçiiòoprofeiUa-d sVÿJípaí
de SotJrrt-CE, arn cumpixnento 8Q Parágrafo 1* do Artigo 109 da Id N* \GW93. cor unfól as j

fwam INDEFERIDOS, oontoftne Resposta aos ReojiwsAdrrUn(&lro6vosdatÿoft%LÿfÿKp4 /

ConsolhoRegionaldo Modiclna doEstado do Cear» -Avlwjde LIcltaçAo-Prcgáo
11/2017.ConselhoRegional da Medicina da Estado do Ceará.atravAs da Comissão doLio , .
tomapúblico,par»conhedmentodosInleréasacfos.quo -eplcarôrodiaOD deoutubrodo 2017,ôc
14h30min. na formadqdispostona Loln’1Ô.G20. dc17 do/ulhode2006 o arraiaLqin.6S66. de 21
do junliodtí 15)93 K afturoçfoK por.lsxic es, lidiaçáo nâ modalidade PtegfioProt»ndal, tipo menor
preço, cujo objeto ú fomocíjrwnlo ò Instalação do circuito fechado do tetevisSo (CFTV). incluindo
fotrtoçiirisfttoda equlpamenios. rnetauaís, eerviçorL mào dc obra. «tatos e IreírwroQnto,com a
nnaltíacta de atondor as necessidades dc segurança do CftEMEC. OEdtol completo podorô sor
adquirido junto à Comissão de L[ciia<3b,-na sede deste CREMEC, om dias Ctteiç/no.horório daa
OGh òa 12íi e aindn no eltío eleffflWico <!a CREMEC: vvww.crerttoc.0om.br. InfoiTnBçâea pdo
tetofonc 3230-3030. Conselho Rcyion&t da Mcdícfno do Estado do Cea
»6têcnbrodo2017.ReginaLúciaFreítosHolanda 'Pnenoeira.

Presencial

?&> ivso e em affrrnre-áa ia Lw n* 1052(W2, 8FC693 o íuos aflcraçto. e w Deart» tAnwpab \t
GCM01? 9 006/2817,cfaj Pregf»jro(a) Otód da RtítAia Mirábçwt da Cxcf.iiiCEOOUt» aca hletcssadas qjo

reatarao fetçwEfekàncopirjRfgeíradnPxoçraif 09.12D T/3317ataobjeta. regtVci efe rraçco vtandb&aqiÿòcn
tói»e 7«tuw damalata'paronente deitoaíoasd\e«as seoobnas tfcmrficçrò.EáUi 25OCW017.Entoe®:A/
CtewSe* &Jsw Quehx. xf 2650, CLP. 62SSMK0, fcta) Ko New. CWGUTVCE. &ÿga ias properÿr. a partir des*
putocsÿDaí6oda 10182017, àsOSh. itrAtade&»5a.aÿnrad«prpjtôa,no sfco WAwWAataJtaajnbr.0irveo
da;*isSodaà:*iÊidojJtgx: 10102017 âs Kb.fofírio ttoftaíla,rotóo w.wWÿnoíycam.br. HxmagOesnera*.
O Edtó poderá zx cttó) atrar/ès da sifo ííferdo «ira e toma infcrn>;ÓM putoio ser adqunla no emarrÿo
ruprcÿjoctrad).deSoçjnla a Sexto-lwa, rfe C2i ãs 12i Ds inUressãls tomdesde Çt noWiadac rts Mcessdadfe d»
aceaso aos*fow.\vfctex>?se txmbrparastritoÿbderfemwÿesezf£Txpfa Jos&ttar GomgSouM

peio
5 dorô,Fortalcxa, 26

15 PtixfrKxrfeífioeemaxrpTTonto àslris rf KLS082, 8Ccè93t ansaLnçôes,ecc Deciÿ36fArii»in*CC5r2D17 e
0032017.da)Ru\pera,>i)CTctí daPretíuaMrtdjtídàCMcwelCConraquareotoàoPreÿjSblPtocopara Rcgsáo
cte flrçtw,t05.1301207 aj3Ot*ta: xrrpÿodaiiçjAassnttoàa ajisçôa Uu® eovwíiiBdDncfcxtscdaaTâuÿo.
xrfMmcrta «iékaJ.t*táAi>.Uvorcrrÿ,dr fifiíc.nwfeirae teceryín.ctafrafcalaÚÁrzasíadjasdDmndfnEdSf
2GC&5Q17 Au Chjrnkr &fccr CX>in; if 2âW. Q&. 62850000. Bano Rta lio,o. CtowelCE Enttça d»
ptçxxtta apaftrdetófxí*a»çi)«éoda 1LTb2Dl7.á>CR:, fertacde áwtiadxiprcçnstu.no ifiov1w.vfcfecoco-
coorujar. O nfcb da se<tó> d> cb pnçCb 1tí1O2017 às MA krtao do ftólg, no vta wvrttóaci>3£H‘«n«k
k*«mn\#4 -V-.W f> (Dw r—fW-i >«•HJfi. mti" ft, At «V. «ofcrrfas «wi e riwm >M»Vi m

I ConselhoRegionaldoMedicinadoEstado do Coará -Aviso da Licitação-PrcgáoFrc&onctof
10/2017. fj Conselho Rcgbnal da Medicino do Estado do Ceanó, através do Comi&s&o de
Licitação, torna público, para conhedrnento dos itueressados,que realizará nodia 10 de outubro
do 2017.âs 14h30min,na formod»disposto ho Loin® 10.520,do 17 do julho de 2006«ainda Lein
W6B.úè21daÍunhDdolK)3ci>»ltoracôfíS oostonorus.lltíiagúona modalidadePregãoProsonclal,


